Petitie Selectie gemeente Leiden 178 | [16-11-2019] 
	Voornaam
	Achternaam
	Email Adres
	City

	Hann
	Slee
	Hanneliesslee@hotmail.com
	Leiden

	Jolanda
	Tetteroo
	j.tetteroo65@icloud.com
	Leiden

	Hester 
	Van Houten 
	Heppie80@hotmail.com
	Leiden 

	Hester
	van Duinen
	hester@vanduinen.org
	Leiden

	Hesselien
	Bulens
	hesselien@hetnet.nl
	Leiden

	Henrik
	Imanse
	henrik.imanse@gmail.com
	Leiden

	Henriette
	Bannink
	banninkhenriette@gmail.com
	Leiden

	Henk
	Muizelaar
	Hmuizelaar@gmail.com
	Leiden

	heleen
	groenendijk
	heleengroenendijk@yahoo.com
	leiden

	Indra
	van Steenes
	ivansteenes@gmail.com
	Leiden

	hanna
	kwiatek
	kiara54@hotmail.com
	leiden

	Ines
	Blansjaar
	Inesblansjaar@hotmail.com
	Leiden 

	H.
	van Leeuwen
	hildavanleeuwen@zonnet.nl
	Leiden

	Guido
	Bakker
	guido7bakker@gmail.com
	Leiden

	Gerrie
	Van Giezen
	gerrievangiezen@ziggo.nl
	Leiden

	geertje
	Janssen
	geertje.jacoba.janssen@gmail.com
	Leiden

	fransca
	van haaster
	franscav@gmail.com
	Leiden

	Frances
	Eckhardt
	franeckh@ziggo.nl
	Leiden

	Fernand Pierre 
	van Os
	fernand181154@hotmail.com
	Leiden

	Eveline
	Gelsing
	evelinegelsing@gmail.com
	Leiden

	Eva
	Potters
	evapotters@yahoo.com
	Leiden

	Hans
	Eckhardt
	hanseckh@ziggo.nl
	Leiden

	Jasper
	Bakker
	jasperbakker1990@gmail.com
	Leiden

	A.C.
	Wijers
	acwijers@casema.nl
	Leiden

	Joke
	Eckhardt
	jokeeckh@ziggo.nl
	Leiden

	John
	Suyker
	john.suyker@jci.com
	Leiden

	john
	de wijze
	john.dewijze@online.nl
	Leiden

	Joeri
	Gonlag
	joeri@terona.com
	Leiden

	Job
	Jansen
	job.jansen@postnl.nl
	Leiden

	Joannemie
	Van Dijk
	joannemie@yahoo.com
	Leiden

	Jitske 
	Beseem
	Jabessem@kpnmail.nl
	Leiden

	Hinde
	Meijers
	g-meijers@hotmail.com
	Leiden

	Jeanette
	Edelaar
	jeanette.edelaar@casema.nl
	Leiden

	Erik
	Rooijakkers
	ehprooijakkers@hotmail.com
	Leiden

	JanWillem
	van Leenhoff
	jwvanleenhoff@gmail.com
	Leiden

	Jan 
	Tolsma
	tolsma1951@gmail.com
	Leiden

	Jacqueline
	Heemskerk
	jacqpeppiepiels@casema.nl
	LEIDEN

	J
	Brandsma
	kliks@vanschoonhoven.com
	Leiden

	Isabelle
	Mohlmann
	isabellemohlmann@gmail.com
	Leiden

	Iris
	van Dorssen
	ivandorssen@hotmail.com
	Leiden

	Iris
	de Goede
	info@fitmetiris.com
	Leiden

	Irene
	Boonstoppel
	boonstoppelirene@gmail.com
	Leiden

	inge
	van ulden
	ingevulden@hotmail.com
	Leiden

	Jeroen
	Schrama
	jeroen.schrama@gmail.com
	Leiden

	Antoinette 
	van Elsen
	antoinettevanelsen@gmail.com
	Leiden

	Caroline
	De Bolster
	cdebolster66@gmail.com
	Leiden

	Carlo
	van Teijlingen
	Carlovanteijlingen@xs4all.nl
	Leiden

	carla
	van dord-zeegers
	cfzeegers@casema.nl
	leiden

	Carla
	Mulder
	mulder_carla@hotmail.com
	Leiden

	Brigitte
	v
	inspiratie@xs4all.nl
	Leiden

	Brigitt
	Relli
	rubirosa@gmail.com
	Leiden

	Bregje
	Paulussen
	Breg72@gmail.com
	leiden

	Bob 
	Tomanovic
	sbtomanovic@gmail.com
	Leiden

	Esti
	Rotteveel
	annaesther@live.com
	Leiden

	Ardy
	ten Brink
	ardytenbrink@gmail.com
	Leiden

	Charlotte
	Moor
	chajama3@hotmail.com
	Leiden

	Annie
	de Jong
	dejongannie@hotmail.com
	Leiden

	Annet
	Struik
	dansendevrouw@gmail.com
	Leiden

	Annemieke
	van Brandenburg
	jmvanbrandenburg@gmail.com
	Leiden

	Annelies
	Lincewicz
	anne.lin@casema.nl
	Leiden

	Annelies
	Braker
	abraker@hetnet.nl
	Leiden

	Anne
	Persoon
	anne.persoon3@gmail.com
	Leiden

	anita
	velzen
	aahmvanvelzen@freeler.nl
	leiden

	Angélique
	Verweij
	Aaverweij@ziggo.nl
	Leiden

	Agnes
	Feij Biener
	agnes.feij.biener@ziggo.nl
	Leiden

	Bas
	Aarts
	Baarts@gmail.com
	Leiden

	drs A.J.
	Wieman
	anitawieman@gmail.com
	Leiden

	Jonathan
	Bakker
	jonathanbakker1993@gmail.com
	Leiden

	Erica
	Greefhorst
	e.greefhorst@gmail.com
	Leiden

	Emily 
	Wetselaar
	e.wets33@gmail.com
	Leiden

	emile
	van wouw
	emile.nl@casema.nl
	leiden

	Ellen
	van der Heijden
	llarpuntdetrobada@hotmail.com
	Leiden

	Ellen
	van Berkum
	evanberkum@planet.nl
	Leiden

	Ellen
	Cortvriendt
	ellen@cortvriendt.nl
	Leiden

	Eline 
	Van der Vijver
	Eline_vdvijver@hotmail.com
	Leiden

	Eleonora
	van der Bij
	noorvdb@casema.nl
	Leiden

	cat
	van schoonderwoerd
	nessyshepherd38@gmail.com
	Leiden

	edith 
	bronkhorst
	elbronkhorst@casema.nl
	leiden

	catharina
	schoonderwoerd
	catharinaschoonderwoerd2@gmail.com
	Leiden

	Douglas
	Grobbe
	Douglasgrobbe@gmail.com
	Leiden

	Dorine
	Hoog
	dorine@dorinehoog.nl
	Leiden

	Danielle
	Aarts
	danini71@hotmail.com
	Leiden

	Dafra
	Traoré
	dafra_traore@hotmail.nl
	Leiden

	Daan
	de Boer
	daandeboer@gmx.com
	Leiden

	D
	Placius
	placius33@gmail.com
	Leiden

	Corry
	Van der Krogt
	c.vanderkrogt@casema.nl
	Leiden

	Corina 
	Vermond 
	ladysilvy1970@live.nl
	Leiden 

	Esther
	Vergunst
	evergunst@hotmail.com
	Leiden

	Edith
	Duermeijer
	e.duermeijer@outlook.com
	Leiden

	Paul
	van den Heuvel
	news.pvdheuvel73@gmail.com
	Leiden

	Joke
	Zwetsloot
	jzwetsloot@casema.nl
	Leiden

	Ruth 
	de Klerk
	ruthdanst@hotmail.com
	Leiden

	Rosa
	Gunneman
	rosagunneman@hotmail.com
	Leiden

	Roeland
	Koevoets
	Roeland.Koevoets@gmail.com
	Leiden

	Robert
	Franquinet
	franq@gmx.net
	Leiden

	Ricarda
	Zielonka
	info@ricarda-zielonka.nl
	Leiden

	René
	Wernars
	revallier@hetnet.nl
	leiden

	Pieter 
	SCHuppen
	Schuppen1980@gmail.com
	Leiden 

	S
	Heemskerk
	sabernite@hotmail.com
	Leiden 

	Pieter
	De Krom
	leiden@milieudefensie.nl
	Leiden

	S
	van den Burg
	sabu7_3@hotmail.com
	Leiden

	Patrick
	den Os
	denospat@hotmail.com
	Leiden

	Pat
	den Os
	denospatt@hotmail.com
	Leiden

	Noisa
	van Malkenhorst
	noisamalkenhorst@gmail.com
	Leiden

	Nicolette
	van de heuvel
	nicolette_dejong@hotmail.com
	leiden

	Nathalie 
	de Boer
	deboercn@gmail.com
	Leiden

	Monique
	Poeliejoe
	mpoeliejoe31@gmail.com
	leiden

	Monique
	Plug
	mootje1969@hotmail.com
	Leiden

	Monica
	Stipdonk
	spottedme@gmail.com
	Leiden

	Mo
	Abouraja
	M_abouraja@yahoo.com
	Leiden

	Pieter
	De Krom
	padekrom@casema.nl
	Leiden

	Stefan
	Thönissen
	sthonissen@ziggo.nl
	Leiden

	Yvette
	Edelaar
	yvetteedelaar@gmail.com
	Leiden

	Yael
	Guery
	yaelguery@yahoo.co.uk
	Leiden

	Wilma
	Gerrits
	mijntweekindjes@hotmail.com
	Leiden

	Willem
	Brakenhoff
	brakenhoff22@hotmail.nl
	Leiden

	Wilhelm 
	Speckling
	wspeck@xs4all.nl
	Leiden

	Thomas
	Bakkum
	bakkumthomas@hotmail.com
	Leiden

	Thierry
	Heyer
	like2do@hotmail.com
	leiden

	Theo 
	Oosterveer
	The1enonlie@gmail.com
	Leiden

	Ruud
	Brandenburg
	r.brandenburg@hetnet.nl
	Leiden

	T
	de Jong
	tjalked@hotmail.com
	Leiden

	Mechteld
	Vollers
	Vollersm@gmail.com
	Leiden

	Stefan
	Thönissen
	sthonissen@casema.nl
	Leiden

	Slobodan
	Tomanovic
	sb@tomanovic.com
	Leiden

	Sjan
	Beniers
	sjanbeniers@gmail.com
	Leiden

	Simone
	ten Hoorn
	ziemoon@hotmail.com
	Leiden

	Sasja
	Kool
	sasjamaan@gmail.com
	Leiden

	Sarah
	Schroder
	sarahmilena@me.com
	Leiden

	sandra
	greefhorst
	sandra.g@zonnet.nl
	Leiden

	Samantha
	Zohlandt
	samanthazohlandt@gmail.com
	Leiden

	Sabine
	Snijders
	sabinesnijders@hotmail.com
	LEIDEN

	Tanja
	Brouwer
	t.tlldctanja@gmail.com
	Leiden

	Laura
	Schalkx
	Sunnyquinta@hotmail.com
	Leiden

	maarten
	den draak
	maarten.dendraak@gmail.com
	leiden

	m
	zanten van
	lapwing@hotmail.com
	leiden

	M
	Van Es 
	Marielle.vanes@gmail.com
	Leiden

	Lisette
	Hubeek
	lisettehubeek@hotmail.com
	Leiden

	linda
	van hulsen
	torody@hotmail.com
	leiden

	Leonie
	van der Wal
	vdwal.leonie@gmail.com
	Leiden

	Lena
	Kilian
	gagdalena@yahoo.com
	Leiden

	Layka
	Vroemen
	Laykavroemen@hotmail.com
	Leiden

	Michael
	Frensdorf
	michaelflesburg@gmail.com
	Leiden

	Laura
	van Toor
	lauravantoor24@gmail.com
	Leiden

	Maja
	De klerk
	maja@bokmadeboer.com
	Leiden

	koos
	Janson
	koosjanson@gmail.com
	leiden

	Kitty
	Bonnet
	Kittybonnet43@hotmail.com
	Leiden

	Kim
	Van der laan
	Kimvanderlaan@me.com
	Leiden

	Kenny
	Colle
	kennyslingerland@hotmail.com
	Leiden

	Kayleigh
	van Gerven
	kayl0208@hotmail.com
	Leiden

	Karstine
	Hovingh
	Boumchiboum@gmail.com
	Leiden

	Karlo
	Bontje
	Klbontje@tiscali.nl
	Leiden

	Karin
	van Leeuwen
	k.vanleeuwen@gmail.com
	Leiden

	Karin
	Grobben
	karin.grobben@gmail.com
	Leiden

	Laurien
	Kooij
	lskooij@hotmail.com
	Leiden

	mariola
	owczare
	owczarekmariola@gmail.com
	Leiden

	Yvonne
	Sjamaar
	sjamaar@zonnet.nl
	Leiden

	Mechteld
	van Zon
	mechteldvanzon@gmail.com
	Leiden

	Maureen
	van der Vlugt
	maureenvandervlugt@gmail.com
	Leiden

	matthijs
	vegter
	matthijsvegter@hotmail.com
	Leiden 

	Martijn
	Vd heuvel
	martijn50@gmail.com
	Leiden

	Marry
	Barrett
	barrett@xs4all.nl
	Leiden

	marry
	barrett
	allentwitter@xs4all.nl
	leiden

	Marre
	Bouwhuis
	marrethalita@gmail.com
	Leiden

	Marleen
	Noske
	marleennoske@ziggo.nl
	Leiden

	maarten
	hakvoort
	maarten.hakvoort@hotmail.com
	Leiden

	Marjoke
	de Grijs
	mdegrijs@dds.nl
	Leiden

	Madeleine
	Michiels
	madeleinemichiels@hotmail.com
	Leiden

	Marijke
	Langeveld
	marijke.langeveld@gmail.com
	Leiden

	Mariet
	Geerlings
	Marietgeerlings@gmail.com
	Leiden

	Marielle
	Corsten
	Mariellecorsten@live.nl
	Leiden

	Maria
	Zwaan
	mariazwaan@gmail.com
	LEIDEN 

	Maria
	Nieuwenhuis
	marianieuwenhuis@yahoo.com
	Leiden

	Maria
	Geerlings
	Mgmariage2009@gmail.com
	Leiden

	marga
	kruize
	margakruize@hetnet.nl
	Leiden

	Marcel
	Stokhuijzen
	mstokhuijzen@gmail.com
	Leiden

	Melissa
	Heruer
	melissa.heruer@hotmail.com
	Leiden

	Mark
	Van Wieringen
	mark.van.wieringen@gmail.com
	Leiden


Selectie 25 stuks
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rubirosa@gmail.com, Breg72@gmail.com, sbtomanovic@gmail.com, annaesther@live.com, ardytenbrink@gmail.com, chajama3@hotmail.com, dejongannie@hotmail.com, dansendevrouw@gmail.com, jmvanbrandenburg@gmail.com, anne.lin@casema.nl, abraker@hetnet.nl, anne.persoon3@gmail.com, aahmvanvelzen@freeler.nl, Aaverweij@ziggo.nl, agnes.feij.biener@ziggo.nl, Baarts@gmail.com, anitawieman@gmail.com, jonathanbakker1993@gmail.com, e.greefhorst@gmail.com, e.wets33@gmail.com, emile.nl@casema.nl, llarpuntdetrobada@hotmail.com, evanberkum@planet.nl, ellen@cortvriendt.nl, Eline_vdvijver@hotmail.com
Selectie 25 stuks

noorvdb@casema.nl, nessyshepherd38@gmail.com, elbronkhorst@casema.nl, catharinaschoonderwoerd2@gmail.com, Douglasgrobbe@gmail.com, dorine@dorinehoog.nl, danini71@hotmail.com, dafra_traore@hotmail.nl, daandeboer@gmx.com, placius33@gmail.com, c.vanderkrogt@casema.nl, ladysilvy1970@live.nl, evergunst@hotmail.com, e.duermeijer@outlook.com, news.pvdheuvel73@gmail.com, jzwetsloot@casema.nl, ruthdanst@hotmail.com, rosagunneman@hotmail.com, Roeland.Koevoets@gmail.com, franq@gmx.net, info@ricarda-zielonka.nl, revallier@hetnet.nl, Schuppen1980@gmail.com, sabernite@hotmail.com, leiden@milieudefensie.nl
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sabu7_3@hotmail.com, denospat@hotmail.com, denospatt@hotmail.com, noisamalkenhorst@gmail.com, nicolette_dejong@hotmail.com, deboercn@gmail.com, mpoeliejoe31@gmail.com, mootje1969@hotmail.com, spottedme@gmail.com, M_abouraja@yahoo.com, padekrom@casema.nl, sthonissen@ziggo.nl, yvetteedelaar@gmail.com, yaelguery@yahoo.co.uk, mijntweekindjes@hotmail.com, brakenhoff22@hotmail.nl, wspeck@xs4all.nl, bakkumthomas@hotmail.com, like2do@hotmail.com, The1enonlie@gmail.com, r.brandenburg@hetnet.nl, tjalked@hotmail.com, Vollersm@gmail.com, sthonissen@casema.nl, sb@tomanovic.com
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sjanbeniers@gmail.com, ziemoon@hotmail.com, sasjamaan@gmail.com, sarahmilena@me.com, sandra.g@zonnet.nl, samanthazohlandt@gmail.com, sabinesnijders@hotmail.com, t.tlldctanja@gmail.com, Sunnyquinta@hotmail.com, maarten.dendraak@gmail.com, lapwing@hotmail.com, Marielle.vanes@gmail.com, lisettehubeek@hotmail.com, torody@hotmail.com, vdwal.leonie@gmail.com, gagdalena@yahoo.com, Laykavroemen@hotmail.com, michaelflesburg@gmail.com, lauravantoor24@gmail.com, maja@bokmadeboer.com, koosjanson@gmail.com, Kittybonnet43@hotmail.com, Kimvanderlaan@me.com, kennyslingerland@hotmail.com, kayl0208@hotmail.com
Selectie rest

Boumchiboum@gmail.com, Klbontje@tiscali.nl, k.vanleeuwen@gmail.com, karin.grobben@gmail.com, lskooij@hotmail.com, owczarekmariola@gmail.com, sjamaar@zonnet.nl, mechteldvanzon@gmail.com, maureenvandervlugt@gmail.com, matthijsvegter@hotmail.com, martijn50@gmail.com, barrett@xs4all.nl, allentwitter@xs4all.nl, marrethalita@gmail.com, marleennoske@ziggo.nl, maarten.hakvoort@hotmail.com, mdegrijs@dds.nl, madeleinemichiels@hotmail.com, marijke.langeveld@gmail.com, Marietgeerlings@gmail.com, Mariellecorsten@live.nl, mariazwaan@gmail.com, marianieuwenhuis@yahoo.com, Mgmariage2009@gmail.com, margakruize@hetnet.nl, mstokhuijzen@gmail.com, melissa.heruer@hotmail.com, mark.van.wieringen@gmail.com
